
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/472/23 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, 572, 1463 i 1688), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70 i 1313)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w 2024 roku z podatku od nieruchomości następujące nieruchomości: 

1) budynki mieszkalne i ich części zajęte na cele mieszkalne z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej, 

2) budynki pozostałe nie wymienione w § 2 pkt 5 lit. a-c uchwały Nr LXVII/471/23 Rady Gminy Włocławek 
z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości i nie związane 
z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

3) pozostałe grunty i budynki wykorzystywane wyłącznie dla potrzeb: 

a) działalności w zakresie sportu z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

b) działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej, 

c) działalności kulturalnej z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

4) budynki, budowle i grunty zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania 
nieodpłatnych świadczeń zdrowotnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LIII/379/22 Rady Gminy Włocławek z dnia 25 listopada 2022 roku w sprawie 
zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
z 2022 r. poz. 6409) oraz Uchwała Nr LIV/391/22 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2022 roku 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2022 r. poz. 7129) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 7083



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko– Pomorskiego 
i wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7083


	UCHWAŁA NR LXVII/472/23 RADY GMINY WŁOCŁAWEK z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-21T11:07:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




